
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 29 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ACQUISIZIONE DI SERVIZI INFORMATICI IN 

AMBITO DEVOPS 
(N. 11/16) 

 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata ai sensi art. 36 D.Lgs.50/2016. 

CIG: 6684708B8A 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa. 

IMPORTO A BASE DI GARA DELLA PROCEDURA: importo massimo spendibile Euro 
170.850,00 (oltre oneri di legge). Oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso 
sono pari a Euro 455,00 oltre oneri di legge. 

DURATA: dal 1 ottobre 2016 al 31 dicembre 2017. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12.00 del 13.06.2016 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  
• EVOLUTION FIN SPA; 

• FINSOFT SRL; 

• SCAI CONNECT SRL; 

• TELEION SRL; 

• XENIALAB SRL; 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 2 (due) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Consiglio di Amministrazione del 26 
luglio 2016. 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: EVOLUTION FIN SPA; 
SCONTO OFFERTO: Sconto offerto sulla tariffa posta a base di gara dello 0,80%. 

 
Torino, 7 novembre 2016 

 

 

  Il Direttore Generale 

   (Ferruccio Ferranti) 

___________________ 


